
УЧЕСНИЦИ НА ММО 2019 
 

1 Кристина Тасева I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 
2 Блаже Суклевски I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 
3 Бојан Димовски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 100 
4 Јасна Илиева I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 
5 Јосиф Тренчовски I СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Гоце Ангеловски 100 
6 Сташа Петровиќ I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 95 
7 Благојче Павлески I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 90 
8 Димитар Џорлев I СОУ Јане Сандански  Струмица Петруш Џорлев 90 
9 Теодора Санева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 80 

10 Марко Таневски I МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 75 
11 Дамјан Филиповски I Американска Гимназија Скопје Венко Вчков 75 
12 Ива Јоргушеска I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 70 
13 Андреј  Бојчевски  I СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 70 
14 Димитар Трајков I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 
15 Ева Велковска I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 55 
16 Раде Перовановиќ I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 

  
1 Ангела Тошеска II ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Мевлудин Даути 80 
2 Лука Грашкоски II МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 70 
3 Владимир Шаркоски II ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Мевлудин Даути 70 
4 Христина Митреска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 65 
5 Филип Филипоски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 65 
6 Спасе Спасов II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 60 
7 Дрин Кадриу II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 60 
8 Сара Манасиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 55 
9 Филип Милисов II ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Мевлудин Даути 55 

10 Бисера Галеска II  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 55 



  
1 Иљир Лимани III ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Зухал Озум 100 
2 Анастасија Тортевска III ПСУ „Јахја Кемал“  Скопје 100 
3 Михаела Хаџиска III    95 
4 Ангела Бушеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга 80 
5 Благоја Младонов III ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Зухал Озум 75 
6 Алек Јармов III СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Кристина Гелмановска 75 
7 Ангела Трпческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 72 

  
1 Стефан Стојановски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 85 
2 Јована Илиева IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 85 
3 Мартин Динев IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 85 
4 Горазд Димитров IV ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Јилмаз Деликташ 85 
5 Теодора Пецаковска IV ПСУ “Јахја Кемал“  Струга Ата Ајваџи 80 
6 Ќендреса Селими IV ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Мевлудин Даути 80 
7 Димитар Звонимир Митев IV СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 67 
8 Гораст Данчевски IV ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Јилмаз Деликташ 57 
9 Стефанија Велевска IV СОУ„Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Денковска 55 

 


